

Årsredovisning

för

Dennis Wennström AB

559010-0987

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Wennström, Styrelseledamot
2024-08-30

Styrelsen för Dennis Wennström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom montage och byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 590	968	610	283
Resultat efter finansiella poster	5	77	-28	157
Soliditet (%)	32	69	85	85

Omsättningen har ökat med 64 % sedan föregående år vilket beror på en succesiv ökning av verksamheten sedan 2019 då bolaget var vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	322 534	77 244	449 778
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		77 244	-77 244	0
Årets resultat			4 641	4 641
Belopp vid årets utgång	50 000	399 778	4 641	454 419

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	399 778
årets vinst	4 641
	404 419
disponeras så att	
i ny räkning överföres	404 419
	404 419

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 590 091	967 757
Summa rörelseintäkter		1 590 091	967 757
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-137 730	0
Handelsvaror		0	-41 528
Övriga externa kostnader		-825 876	-354 574
Personalkostnader		-530 885	-487 208
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-73 963	-6 640
Summa rörelsekostnader		-1 568 454	-889 951
Rörelseresultat		21 637	77 806
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 522	0
Räntekostnader		-19 517	-562
Summa finansiella poster		-16 995	-562
Resultat efter finansiella poster		4 641	77 244
Resultat före skatt		4 641	77 244
Årets resultat		4 641	77 244

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	2	751 270	3 233
Summa materiella anläggningstillgångar		751 270	3 233
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	5 156	5 156
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 156	5 156
Summa anläggningstillgångar		756 426	8 389
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		180 719	180 719
Summa varulager		180 719	180 719
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		162 063	258 609
Övriga fordringar		75 376	84 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 591	94 635
Summa kortfristiga fordringar		379 030	437 993
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 161	26 577
Summa kassa och bank		115 161	26 577
Summa omsättningstillgångar		674 910	645 289
SUMMA TILLGÅNGAR		1 431 336	653 678

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		399 778	322 534
Årets resultat		4 641	77 244
Summa fritt eget kapital		404 419	399 778
Summa eget kapital		454 419	449 778
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		424 529	0
Summa långfristiga skulder		424 529	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		52 704	0
Leverantörsskulder		81 278	29 608
Skatteskulder		16 182	7 905
Övriga skulder		339 733	156 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 491	10 000
Summa kortfristiga skulder		552 388	203 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 431 336	653 678

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier och verktyg

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 390	161 390
Inköp	822 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	983 390	161 390
Ingående avskrivningar	-158 157	-151 517
Årets avskrivningar	-73 963	-6 640
Utgående ackumulerade avskrivningar	-232 120	-158 157
Utgående redovisat värde	751 270	3 233

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 156	0
Inköp	0	5 156
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 156	5 156
Utgående redovisat värde	5 156	5 156

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	213 713	0
	213 713	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 477.233 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	424 529	0
	424 529	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	52 704	0
	52 704	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	589 256	0
	589 256	0

Ludvika 2024-06-30

Dennis Wennström
Dennis Wennström